
12.На основу члана 116. устава 
републике Србије и члана 56 Закона о 
локалним изборима/ „ Сл.гласник РС“„број 
129/07 и члана 51. Статута општине Нова 
Црња / „Сл.лист општине Нова Црња“ број 
3/07 /,Скупштина општине Нова Црња на 
седници одржаној 05.06.2008.године, 
донела је

 РЕШЕЊЕ 
О ВЕРИФИКАЦИЈИ МАНДАТА 

ОДБОРНИКА 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НОВА 

ЦРЊА
I.

Верификују се мандати одборника 
Скупштине општине Нова Црња , 
изабраних 11.05.2008. године и то :

 1.ПЕРА МИЛАНКОВ, 
пољопривредник,ЈМБГ 0707961840046,
 Српска Црња,Краља Александра 108
-ДСС-НС
 2.САША ТОМИЋ,незапослен,ЈМБГ 
0107973840028, 
Српска Црња,Коче Колара 9
-ДСС-НС
 3.ВОЈИЦА МИЛИН,аутомеханичар, 
ЈМБГ 1801960840018, 
Српска Црња,Цара Душана 18
-ДСС-НС
 4.ДРАГИША ЛАТИНОВИЋ, радник, 
ЈМБГ 1707961840031, 
Српска Црња, 5.октобра ББ
-ЛАТИНОВИЋ ДРАГИША-ДХСС
 5.БРАНИСЛАВ СТЕВАНОВ, радник, 
ЈМБГ 0707970840024, 
Радојево,Војводе Мишића 101
- ЛАТИНОВИЋ ДРАГИША-ДХСС
 6.МИРКО ТИЦА, радник, ЈМБГ 
2208962840032 , 
Српска Црња, Партизанска 13
- ЛАТИНОВИЋ ДРАГИША-ДХСС

 7.АТИЛА ЈУХАС, дипл.инг.хортикултуре, 
ЈМБГ 1802976840030,
Нова Црња,Петефи Шандора 90
-Мађарска Коалиција Иштван Пастор
 8.ЈЕНЕ БОДОЧИ,пензионер, ЈМБГ 
2212958840041, 
Тоба Кошут Лајоша 11
- Мађарска Коалиција Иштван Пастор
 9.ТИБОР БИЦОК, угоститељ, ЈМБГ 
0509969840049,
 Нова Црња, Кошут Лајоша 14а
- Мађарска Коалиција Иштван Пастор 
10.СВЕТЛАНА РАДИН-
БОШЊАК,трговац, ЈМБГ 2911975845044,
 Радојево, Иве Лоле Рибара 13
-СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА-
ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ
11.МИЛЕ КРАЈНИК, официр, ЈМБГ 
1904958840020,
 Српска Црња, Ђуре Јакшића 90
- СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА-
ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ 
12.ЦВИЈАН МИЛОШЕВИЋ, приватни 
предузетник, ЈМБГ 111966181520,
Српска Цра,Коче Колара 5
- СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА-
ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ 
13.РАДИВОЈЕ 
КЉЕЧАНИН,елек.енергетичар, ЈМБГ 
0104957123597, 
Војвода Степа, ЈНА ББ
- СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА-
ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ
14.ИЛИЈА ПЕРИШИЋ,технолог, ЈМБГ 
2607961840030,
 Александрово, Жарка Зрењанина 29
- СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА-
ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ
15.СЛАВИЦА ЧУЧАК, хем.технолог, 
ЈМБГ 0709984855019, 
Александрово, Гаврила Принципа 57

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА

Година   18  .                Нова Црња  06.06.2008 .   године             Број  :_________8.______  



- СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА-
ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ
16.БРАНИСЛАВ ДАМЈАНОВ, 
дипл.инг.пољопривреде, ЈМБГ 
2008965840026, Српска Црња, Бориса 
Кидрича 149
-ЗА ЕВРОПСКУ ВОЈВОДИНУ-БОРИС 
ТАДИЋ
17.МИЛОРАД ВАСИЉЕВИЋ, 
предузетник, ЈМБГ 0105959840039, 
Српска Црња, Мостарска 7
- ЗА ЕВРОПСКУ ВОЈВОДИНУ-БОРИС 
ТАДИЋ
18.ЗОРАН ИЛИЈИН,орг.култ.активности, 
ЈМБГ 2211957840041, Радојево,  М.Тита 42
- ЗА ЕВРОПСКУ ВОЈВОДИНУ-БОРИС 
ТАДИЋ
19.ЗЛАТА КРУЉ, сарадник у природним 
наукама, ЈМБГ 0711956845037, 
Војвода Степа, Николе Тесле 19
- ЗА ЕВРОПСКУ ВОЈВОДИНУ-БОРИС 
ТАДИЋ
20.ЗОЛТАН НЕМЕТ, пољ.техничар, ЈМБГ 
2906951840013, Нова Црња, ЈНА 48а
- ЗА ЕВРОПСКУ ВОЈВОДИНУ-БОРИС 
ТАДИЋ
21.СЛАВКО ПОПОВ,новинар, ЈМБГ 
1011951840039, 
Александрово, 4.октобра 41
- ЗА ЕВРОПСКУ ВОЈВОДИНУ-БОРИС 
ТАДИЋ
22.СТАНКО ТОМИН,студент, ЈМБГ 
1508985840021, 
Српска Црња, Ђуре Јакшића 60
- ЗА ЕВРОПСКУ ВОЈВОДИНУ-БОРИС 
ТАДИЋ
23.ФЕРЕНЦ ШТЕФИК,лекар,ЈМБГ 
0507954840031, 
Александрово, Војводе Мишића 25
- ЗА ЕВРОПСКУ ВОЈВОДИНУ-БОРИС 
ТАДИЋ
24.МИЛЕ ТОДОРОВ,дипл.инг.,ЈМБГ 
2204967840051, 
Српска Црња, Краља Александра 14
-СПС-ПУПС-ПСС
25.ДРАГОЉУБ УЗБРДОВ,пензионер, 
ЈМБГ 0403966840010,
 Војвода Степа, Карађорђева ББ
-СПС-ПУПС-ПСС  

II.
Ово Решење објавити у «Службеном 

листу општине Нова Црња»

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
Број:I –06-3/08
Дана: 05.06.2008.године                                   
Н О В А  Ц Р Њ А

Председавајући
Немет Золтан

13.На основу чл.38 Закона о 
локалној самоуправи(«СЛ.гласник РС»бр 
129/07) , Скупштина општине Нова 
Црња,на седници одржаној дана 
05.06.2008.године, доноси

О Д Л У К У
О ИЗБОРУ  ПРЕДСЕДНИКА 

СКУПШТИНЕ

I
ВАСИЉЕВИЋ МИЛОРАД из 

Српске Црње,бира се за Председника 
Скупштине на време од четири године.

II
Ова Одлука ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у «Службеном 
листу општине Нова Црња»

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ:I-06-3/08-5
ДАНА:05.06.2008.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

П р е д с е д а в а ј у ћ и
Немет Золтан

Број 8     ____          0  6  .06.2008.          “Сл.лист општине Нова Црња”    Страна____  3  7  



14.На основу чл.39. Закона о 
локалној самоуправи(«СЛ.гласник РС»бр 
129/07) , Скупштина општине Нова 
Црња,на седници одржаној дана 
05.06.2008.године, доноси

О Д Л У К У
О ИЗБОРУ  ЗАМЕНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ

I
За Заменике Председника 

Скупштине на време од четири године 
бирају се:

1.БИЦОК ТИБОР из Нове Црње и
2.УЗБРДОВ ДРАГОЉУБ из 

Војвода Степе. 

II
Ова Одлука ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у «Службеном 
листу општине Нова Црња»

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ:I-06-3/08-5-1
ДАНА:05.06.2008.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

П р е д с е д а в а ј у ћ и
Немет Золтан

15.На основу члана 40.Закона о 
локалној самоуправи ( « Сл.гласник РС »
Број 129/07 ) , на предлог председника 
Скупштине , Скупштина општине Нова 
Црња на седници одржаној дана  
05.06.2008.године  д о н о с и

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е
О ПОСТАВЉЕЊУ СЕКРЕТАРА 

СКУПШТИНЕ 

I
ПОСТАВЉА СЕ Ђого Светлана, 

дипломирани правник из Војвода Степе, за 
секретара Скупштине општине Нова Црња, 
на мандат од четири године.

II
Ово Решење ступа на снагу даном 

доношења и  објавиће се у « Службеном 
.листу општине Нова  Црња »  

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ : I-06-2/08-6
ДАНА:05.06.2008.
Н О В А  Ц Р Њ А

Председник скупштине
Васиљевић Милорад

16.На основу чл.43 Закона о 
локалној самоуправи(«СЛ.гласник РС»бр 
129/07) , Скупштина општине Нова Црња, 
на предлог Председника Скупштине 
општине Нова Црња на седници одржаној 
дана 05.06.2008.године, доноси

О Д Л У К У
О ИЗБОРУ  ПРЕДСЕДНИКА 

ОПШТИНЕ

I
МИЛАНКОВ ПЕРА  из Српске 

Црње,бира се за Председника Општине  на 
време од четири године.

II
Ова Одлука ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у «Службеном 
листу општине Нова Црња»

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ:I-06-3/08-7
ДАНА:05.06.2008.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

Број 8     ____          0  6  .06.2008.          “Сл.лист општине Нова Црња”    Страна____  3  8  



Председник Скупштине
Васиљевић Милорад

17.На основу чл.43 Закона о 
локалној самоуправи(«СЛ.гласник РС»бр 
129/07) , Скупштина општине Нова Црња, 
на предлог кандидата за Председника 
општине Нова Црња на седници одржаној 
дана 05.06.2008.године, доноси

О Д Л У К У
О ИЗБОРУ  ЗАМЕНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ

I
ДАМЈАНОВ БРАНИСЛАВ  из 

Српске Црње,бира се за Заменика 
Председника Општине  на време од четири 
године.

II
Ова Одлука ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у «Службеном 
листу општине Нова Црња»

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ:I-06-3/08-7-1
ДАНА:05.06.2008.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

Председник Скупштине
Васиљевић Милорад

18.На основу чл.45 Закона о 
локалној самоуправи(«СЛ.гласник РС»бр 
129/07) , Скупштина општине Нова Црња, 
на предлог кандидата за Председника 
општине Нова Црња на седници одржаној 
дана 05.06.2008.године, доноси

О Д Л У К У
О ИЗБОРУ  ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ 

ВЕЋА 

I

За чланове Општинског већа на 
период од четири године бирају се:

1.МИША СТОЈКОВ
2.ДРАГОМИР ЂУРИЋ
3.ЉУБОМИР БОГУНОВИЋ
4.ЗОЛТАН НЕМЕТ
5.ШАНДОР НЕРЕР
6.ЗЛАТА КРУЉ
7.ЖАРКО ПЕТРОВ
8.БРАНИСЛАВ ЂУРЂЕВ
9.ЗОРАН ЈОВАНДИЋ
10.ТИБОР ДАРУШИ и 
11.ЕРВИН ХОДИ

II

Ова Одлука ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се у «Службеном 
листу општине Нова Црња»

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ:I-06-3/08-7-3
ДАНА:05.06.2008.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

Председник Скупштине
Васиљевић Милорад

Број 8     ____          0  6  .06.2008.          “Сл.лист општине Нова Црња”    Страна____  3  9  



С а д р ж а ј : ____________________________________________Страна :________________

               СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА
   
12. Решење о верификацији мандата одборника Скупштине општине Нова Црња......36
13. Одлука о избору Председника Скупштине................................................……….....37
14. Одлука о избору Заменика Председника Скупштине................................................38
15. Решење о постављењу Секретара Скупштине............................................................38
16. Одлука о избору Председника Општине.....................................................................38
17. Одлука о избору Заменика Председника Општине....................................................39
18. Одлука о избору чланова Општинског већа................................................................39

“Службени лист општине Нова Црња” издаје и штампа 
орган управе општине Нова Црња, 23.218 Нова Црња,ЈНА број 110.
Главни и одговорни уредник: Ђого Светлана,секретар Скупштине.
Телефон број:815-031.
Жиро рачун број ; 840-494845-81
 /евидентни рачун органа управе општине Нова Црња/.
“Службени лист општине Нова Црња” излази по потреби 

Број 8     ____          0  6  .06.2008.          “Сл.лист општине Нова Црња”    Страна____40  


